7 – Acquisition  du Dossier d’Appel d’Offres : 
Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au SIGAMP / Service Technique de la Commune de 
Monatélé, dès publication du présent avis, contre présentation d’une quittance de payement d’une 
somme non remboursable de quinze mille (15 000) Francs CFA de la recette municipale de 
Monatélé. Ce montant représente les frais d’acquisition du dossier. Cette quittance devra préciser 
le numéro de l’appel d’offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires doivent présenter 
l’original de la quittance en se faisant enregistrer.

[...]

The tender file may be obtained from the tender’ board service of the technical services 

in Monatélé council, immediately after publication of this notice against payment (delivery of the 

original receipt payment) a non –refundable fee amounting to Fifteen thousand (15 000) CFA 

francs at the municipal treasury receipt. 

7- Submission of bids: 

Each bid drafted in French or in English in seven (07) copies including one (01) original 

and six (06) copies labeled as such shall reach the technical services of Monatélé council, at the

[...]

A10 - Une attestation de conformité fiscale, en cours de validité, délivrée par le comptable 
assignataire datant de moins de 03 mois (pièce produite en original) ; 

A11 – attestation d’immatriculation ; 

A12 – Une capacité financière d’un montant au moins égale à 15 000 000 (quinze millions) 
F.CFA) F.CFA signée par le Chef d’Agence de la Banque concernée ; (voir modèle annexe 
12) ; 

En cas de groupement d’entreprises, chaque membre du groupement doit présenter un dossier 
administratif complet, les pièces A4, A5, A6, A8 étant uniquement présentées par le mandataire